8/ZNES)

PSE DALLOJME NGA TE TJERET:

-personel akademik me pérvojé té gjaté né institucionet arsimore dhe shkencore té vendit,

SHPALL: KON KU RS PER PRANIMIN E STUDENTEVE TE RINJ NE

VITIN AKADEMIK 2010/11 -personel akademik i déshmuar pér cilési,
PROGRAMET PER STUDIMET BACELOR (Bél v ' o -personelakademik me arritje té larté akademike,
KU “BIZNESI” ; : s trukturé d
FAKULTETI EKONOMIK ESHTE | CERTIFIKUA infrastrukturé moderne,
Drejtimet: -aplikim i metodave moderne gjaté ligjératave dhe ushtrimeve praktike,

ME ISO 9001:200A

a) Menaxhment- Informatiké dhe ekonomiks
b) Banka dhe financa né biznes
¢) Menaxhment biznesi,

-monitorim dhe kontrollim permanent i vlerésimit dhe sigurimit té cilésisé sé mésimit,
-revista shkencore e personelit akademik “Biznesi”,

~

| Studentét qé aplikojné pér regjistrim né |

) ] . KU “Biznesi” dorézojné dokumentet e -revista e studentéve “Biznesimodern’,
d) Biznes ndérkombétar o T .. . e P .
e) Marketingu dhe Komunikimi pércaktuara origjinale. -bashképunim cilésor me institucione shtetérore,
- Diplomén e shkollés sé mesme (origjinal) ~ -bashképunim me universitete nga Shqipéria, Magedonia, Italia etj.,
FAK.U.LTET' JURIDIK - Déftesat e shkollés sé mesme (origjinal) | -organizimiikonferencave shkencore, i seminareve nga lémiiekonomisé dhe emergjencave,
Drejtimet: - Kartelen e Identifikimit (kopje)

-veprimtari e bujshme hulumtuese,

a) Administrativ-kushtetues, - Certifikaten e lindjes -suksesiidéshmuar dhe i garantuar,
b) P'er.1a.l-j|..1ri.dik - Dy fotografi pér Indeks ’
g evibundic Aplikacionin - mund ta merrni ne kolegj  Aplikimi pér regjistrim mund té béhet né administratén e KU “BIZNESI”
) Financiar-juridik ose ne Internet
FAKULTETI MENAXHIMI | EMERGIENCAVE R lizaes!.com . . .
Qgrf\;fg;gﬁga nga zjorri avma . EDHE PA PROVIMIN E MATURES MUND Mundésia e pagesés me késte
b) Mbrojtja né puné < " TERBE E NE . o .
Iy P A::l:sm?t:A TE BEHENI STUDENTE NE EMERGJENCA dhe kredl bankare per 12 muaj.
PROGRAMET PER STUDIMET MASTER (Ma) Pér studentét gé vijné nga gendrat e tjera té Kosovés KU“BIZNESI”

e e posedon edhe konviktin pér studenté.

Drejtimi: Menaxhment dhe financa

BENEFICIONE PER STUDIME:

B Bursa pér studentét e dalluar o
B 10 % zbritje pér familjaré Adresa pér kontakt

FAKULTETI MENAXHIMI | EMERGIENCAVE o 5o/ /) itie pér maturantét e shkélgyeshém  RT. “Motrat Qiriazi” nr. 29 Ulpiané, Prishtiné 10000 Republika e Kosovés
Drejtimi: Menaxhimi i emergjencave Tel.: 038 500 878 & 544 878 Mob.: 044/049 500 878 & 044 214 758
A’;@ﬂﬂl@ WNE E-mail: info@uni-biznesi.com - Web: www.uni-biznesi.com

www.uni-biznesi.com

-zhvillimiimésimit praktik pérstudentét népér institucionet e ndryshme geveritare dhe jogeveritare,
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